



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002184755  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.พ. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G11 กฟอ.ทรอ.

ที่อยู่(Pur. group address): 35 ถ.เทศบาล4 ด.ท่าเรือ.ท่าเรือ จ.พระนครศรีอยุธยา

ถึง (Vendor's name): บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

22/1 -

ถ.-

ด.บ้านยาง อ.เสนาห์

จ.สระบุรี 18160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

202824 บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด

จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 4 รายการ สำหรับงานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า ประจำปี 2566 ตาม WBS.I-66-G-TREXX.MS.AC11 ผจก.อนุมัติ ลว.31 ม.ค.66 จำนวนเงิน 134,601.-บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0004 POLE 12 M. เสาคอนกรีต 12 เมตร	18.000 ชิ้น	5,022.00	90,396.00
2	1-00-002-0002 STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG เสาดอมือ คอ.ขนาด 0.25X0.25 ม. ยาว 4.50 ม.	4.000 ชิ้น	1,502.00	6,008.00
3	1-00-002-0401 STUB 0.36X0.36 M. 5.5 M.LONG เสาดอมือ คอ.ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 5.50 ม.	4.000 ชิ้น	4,238.00	16,952.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายสำเร็จ พงษ์มา)  
ผจก.กฟอ.ท่าเรือ  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... - 6 ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายสำเร็จ พงษ์มา)  
ผจก.กฟอ.ท่าเรือ  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... - 6 ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002184755  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.พ. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-00-011-0003	35.000	607.00	21,245.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. คอนคอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2000 มม.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				134,601.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				134,601.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				9,422.07
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				144,023.07

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันยี่สิบสามบาทเจ็ดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายสำเริง พุมมา)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.กฟอ.ท่าเรือ  
วันที่(Date) .....  
- 6 ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายสำเริง พุมมา)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.กฟอ.ท่าเรือ  
วันที่(Date) .....  
- 6 ก.พ. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

## เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๓ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจ ทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๓๐ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุนั้นที่ .....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอท่าเรือ
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่าพัสดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของงต หรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ